
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2877

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:22:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2023 08:40:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2023 08:40:00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS E RURAIS PESADAS 
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS E RURAIS PESADAS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO PÚBLICA Baixar

04/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68e1cbe98e86e443c331d83518ae77a.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43216705e481a7f1cc9328f02ac89f5b.pdf

